
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.142.2022 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze za 
III kwartał 2022 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022, poz. 1634 ze zm. ) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze za 
III kwartał 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 638547BF-B7F8-426C-9731-12533B0723CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.142.2022 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 października 2022 r. 

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za III kwartał 2022 roku 

Budżet bieżącego roku 

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
na 2022 rok 

Plan po 
zmianach na 30 
września 2022 

roku 

Wykonanie na 
30 września 
2022 roku 

% 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody Budżetu Ogółem 
(1+2+3) 55 057 650,97 62 268 473,15 49 662 008,53 79,75% 

1 Dochody bieżące 47 542 865,25 59 403 907,03 48 922 779,26 82,36% 

2 Dochody majątkowe 7 514 785,72 2 864 566,12 739 229,27 25,81% 

II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 54 256 760,48 61 776 663,88 42 764 436,41 69,22% 

1 Wydatki bieżące 44 937 405,80 54 578 116,33 38 083 502,79 69,78% 

2 Wydatki majątkowe 9 319 354,68 7 198 547,55 4 680 933,62 65,03% 

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-
)Deficyt 800 890,49 491 809,27 6 897 572,12 1402,49% 

IV Przychody Budżetu Ogółem 0,00 1 533 749,64 1 533 749,64 100,00% 

1 Wolne środki  0,00 56 108,56 56 108,56 100,00% 

2 Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00% 

3 

Niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

0,00 1 477 641,08 1 477 641,08 100,00% 

V Spłaty Kredytów i Pożyczek 800 890,49 800 890,49 600 890,49 75,03% 

VI Spłaty długu wydatkami 1 382 379,23 1 382 379,23 1 363 667,49 98,65% 

VII 

Obsługa zobowiązań w 
bieżącym roku kredytów, 

pożyczek oraz spłaty długu 
wydatkami 

1 125 348,00 2 225 348,00 1 546 589,38 69,50% 

VIII Poręczenia przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00% 

IX Umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych 0,00 0,00 87 658,09 0,00% 

X Zobowiązania według tytułów 
dłużnych ogółem 28 408 176,62 28 408 176,62 28 626 888,36 100,77% 

1 Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00 0,00% 

2 Zobowiązania niewymagalne 28 408 176,62 28 408 176,62 28 626 888,36 100,77% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 638547BF-B7F8-426C-9731-12533B0723CF. Podpisany Strona 1



2.1 
Kredyty, pożyczki i wykup 
wierzytelności 28 408 176,62 28 408 176,62 28 626 888,36 100,77% 

a krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00% 
b długoterminowe 28 408 176,62 28 408 176,62 28 626 888,36 100,77% 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 638547BF-B7F8-426C-9731-12533B0723CF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

